各位

                    肥前セラミック研究センター

                    センター長 田中 右紀

肥前セラミック研究センター マネジメント研究部門研究会

「有田町の現状と有田焼産地のこれから」

 佐賀大学肥前セラミック研究センターでは、下記の通り、マネジメント研究部門研究会を開催

する運びとなりました。

 つきましては、多くの皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

１ 研究会概要

テーマ  有田町の現状と有田焼産地のこれから

内 容 有田の地域振興について、有田焼の歴史と観光事業も含めた現状を

理解しながら、未来を見据える。

日 時  令和７年２月１９日（水）１０：３０～１２：００

場 所  佐賀大学有田キャンパス２階プロジェクトルーム

講  演

伝統産業地域における観光事業の展開

―佐賀県有田焼産地の事例を中心に―

講師：山 田 雄 久 氏

近畿大学経営学部教授  専門：経営史

有田焼の脈に基づいた有田焼の未来

講師：深 海 宗 佑 氏

株式会社深海商店 深海家 十三代目

 ２ 主催・連絡先

佐賀大学肥前セラミック研究センター

担当：草場（0952－28-8403 h-center@mail.admin.saga-u.ac.jp）

mailto:h-center@mail.admin.saga-u.ac.jp